Адвантурите на Капките
Раскажувачот:   Eден ден кога Џони се сушеше после неговото капење зад увото имаше две капки тој не знаеше зошто тие се таму.

Капката:  Еј капкa!

Втората капка:  Што?

Капката:  Пешкирот на Џони не е тука.

Вторат капка:  Да! Ќе одиме насекаде да ги видиме нештата.

Капката:  Каква забава!

Втората капка:  Сепрашувам каде се ние ќе одиме?

Капката:  Ле ле!  Гледај Џони ја остава водата да теже додека ги мие неговите заби.

Втората капка:  Да гледај нашите пријатели одат долу во водоводот.

Капката:  Џони исклучи ја водата додека ги чтеткаш забите!  Знаеш ли колку литри потроши?
Џони: Кој го рече тоа?

Капката:  Шшшшшшш.... Не му кажувај може да не избрише.

Втората капка:  Еј Џони потрбни ти се пластични шишиња, шишињата зафакаат простор и ќе ја заштеди водата и ќе не спасиш нас.
Џони:  Добро.  Но јас баш сакам да знам кој шепоти зад моето уво.

Капката:  Се прашувам каде одиме сега ние?

Вторта капка:  Ние сме во кујната.  И гледам како капе водата од чешмата.  Таа нема да престане.

Капката:  Да гледам

Втората капка:  Нашите пријатели одат долу во водоводот.  Колкава штета.

Капката:  Џони кажи и на мајка ти проблемот да го поправи.

Џони:  Јас незнам кој го кажа тоа но добро.  Мамо треба да го фиксираш проблемот со чешмата знаеш ли колку вода се губи така.

Капката:  Што се случи со Џони?

Втората капка:  Добивање на пијалок а тоа е вода.

Капката:  Тоа е паметно дете.  Водата е добро за неговото тело.

Втората капка:  Ох ако не се испијат сите тие одат долу во водоводот.
Капката:  Стоп, стоп!  Џони зачувај ја водата за покасно во фрижидер или полевај ги цвекињата на мајка ти.  Ве молиме да не заврши во водоводот.

Џони:  Добро сигурно некој гледа во водата.  И како да се заштеди за подосна.   Мамо, ќе одам во паркот да си поиграм.
Втората капка:  Супер!  Ние одиме во паркот.
Капката:  Погледни колку луѓе има на пикник.  Изгледа е забавно?

Втората капка:  Но изгледа тие фрлаат ѓубре во нашиот пријател езерото.

Капката:  Џони помогни ни!  Кажи им да не фрлат ѓубре во езерото.

Џони:  Еј луѓе, ве молам не фрлајте ѓубре во езерото.  Но јас се уште не знам кој зборува зад моето уво.  Но сигурно се грижите за водата.

Втората Капка:  Врне..

Капката:  Сакам да гледам многу пријатели во исто време.

Втората капка:  И јас.
Капката:  Погледнете го дождот.  Тоа е хранење на земјата.

Втората капка:  Џони, зошто не собираш од водата за твојот аквариум.  Можете да ги полевате растенијата во куќата или вашето семејство да си ја исмие косата за да имат посјајна и помека коса.

Џони: Добро, јас ќе наполнам голема кофа за сите тие работи.

Капката и втората капка:  Ти благодариме Џони.  Ние сме сигурни дека уживавте во нашето искуство, но нас ќе не снема.  Ти благодариме за сите наши пријатели кои ги спаси.
Џони:  Јас денес научив како да ја штедам водата.

Раскажувачот:  Капката и втората капка ќе испарат во воздухот но не пред да научи Џони како да ја штеди водата.  Не грижете се момчиња и девојчиња, капката и втората капка нема да исчезнат засекогаш.  Тие ќе се вратат повторно.  Тие ќе бидат секогаш тука како да се зачува и штеди водата секогаш.

